No

n/n

10

YTBepxaaro
3am. ampekTtopa no YBP

«

MnaH paboTbl KpyXKa

«[1BXKeHeL»

Ha 2022-2023 y4ebHbIin rof

Tema 3aHATUSA

PecTaBpaumsi MmakeTa «["py30BOIi 1BOP»

DKCKYpCUA Ha YUebHbI NOAUroH cT. MNeTponasnic

JKcKypceuda Ha 3U-1 cT. NMeTponasnosck

Pa3paboTka 1 ohopmsieHNe pa3faTovHOro
marepuana no TeMam ypoKOB Mo npeamety
ACYXT

PecTaBpauys MakeTa «I1nom6rpoBaHne KpbITOro
BaroHa»

MocelleHre My3es CT MeTponasioBCK

Pa3paboTKa 1 0(hopM/IEHIE Pa3AATOHHOTO

mMaTepuasna Mo TemMaMm YPOKOB MO MpeaMeTy
Olr'vKP

lNoaroToBka K NnpoBeeHUI0 «Hepenn
CneumanbHoCTU»

SKCKypcma Ha 'py30Boii aBop CT. [NeTponasioBCK

Pa3paboTka 1 ohopmsieHne pasfaToyHoro

mMaTepuvana Mo TemMaM YPOKOB MO NpeaMeTy
OlrnkP
Bctpeda € BbIMYCKHMKAMU  KOMMEMXa,

PaGOoTAOLLMMM MO CMELMANBHOCTM

PykoBoAMTENb KPYXKKa
«[1BMXKeHeL»

Cpoku
npoBejeHns
6.09.22
20.09.22

04.10 22

18.10

08.11.22
22.11.22

13.12.22

10.01.23

07.02.23
21.02.23

14.03.23
28. 03.23

11.04.23

16.05.23
23.05.23

13.06.23

T. LycToBa
G 2022rT.

OTBETCTBEHHbIE

BalimbilweBa E.®.
UneHbl Kpy>XKa
BalimbiweBa E.®.
UneHbl Kpy>XKa
BalimbiweBa E.®.
UneHbl Kpy>KKa

BalimbiwweBa E.®.
UneHbl Kpy>KKa

Balimbillesa E.®.
UneHbl KpyXKKa
BalimbiwweBa E.®.
UneHbl Kpy>Ka

BalimbiwweBa E.d.
UneHbl Kpy>KKa

BalimbleBa E.P.
UneHbl Kpy>XKa
BalimblweBa E.®.
UneHbl Kpy>KKa

BalimbilweBa E.®.
UneHbl Kpy)XXKa

BaimbiweBa E.d.
UneHbl Kpy>XKa

BaiimblweBa E.d.

(PNO)
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CnunCoK CTy4EHTOB KpY>XKKa

«[iBKeHeL»
2022-2023 y4ebHbI rof

D .N.

KonecHnkosa Mapus
lNonoBa TaTtbAHa
3eMnsiHHaA AHa
CWHNYKMHa IBeNnHa
Monosa BuonetTa
JlemeweBa NanvHa
MacarnHa MapuHa
BnackunHa Cobs
JpHCT AnnHa
AXmeTXaHoBa [lnaHa
HaiimaH Japbs
KpaiikoBa AnekcaHapa
XXnurnos Makcum
VnbnHeHKO Makcum
KagepmaTtoB Hannb



